————————————————

از ناشی اوضاع بارهی نَ بَدیو: در لینکهای رجوع به نوشته اَل
اپیدمی

https://urlz.fr/ccmV : پی دی اف به زبان انگلیسی

https://urlz.fr/ccmP : پی دی اف به زبان فرانسه

https://urlz.fr/ccmV
https://urlz.fr/ccmV
https://urlz.fr/ccmP
https://urlz.fr/ccmP

گزارش از شیدان وثیق

فروردین 1399 – مارس 2020

بـر هـم زدن آشفتگیهـایی کـه بـه
نظـم مسـلط خـدمت میکننـد از ژاک

رانسیِر

مصاحبهای با ژاک رانسیِر

3 دسامبر 2019

متن کامل به زبان فرانسه

Jacques Rancière

(به فرانسه)

در بارهی اوضاع کنونیِ جهان، بحران «دموکراسی»، جنبشهای
خودمختار و غیره